

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JERY Holding ApS

Banegårdsvej 45
8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 35 24 38

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2021

Brian Rylev
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JERY Holding ApS
Banegårdsvej 45
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 35 24 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Brian Rylev, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter eller ejerandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.223.762, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.522.962.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>1.223.762</u> | <u>529.909</u> |
| Resultat før skat | | 1.223.762 | 529.909 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.223.762</u> | <u>529.909</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 930.072 | 507.526 |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 0 | (10.000) |
| Overført resultat | | <u>293.690</u> | <u>32.383</u> |
| | | <u>1.223.762</u> | <u>529.909</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>2.652.961</u> | <u>1.722.889</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.652.961</u> | <u>1.722.889</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.652.961</u> | <u>1.722.889</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.652.962</u> | <u>1.722.890</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.121.967 | 1.191.895 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | <u>360.995</u> | <u>360.995</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>2.522.962</u> | <u>1.592.890</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 125.000 | 125.000 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.652.962</u> | <u>1.722.890</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode | Reserve for iværksætters elskab | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|--|---------------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 1.191.895 | 39.999 | 360.995 | 1.592.890 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 0 | (293.690) | (293.690) |
| Overførsler, reserver | 39.999 | 0 | (39.999) | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 930.072 | 0 | 293.690 | 1.223.762 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 2.121.967 | 0 | 360.995 | 2.522.962 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 530.994 | 530.994 |
| Kostpris 31. december 2020 | 530.994 | 530.994 |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 1.191.895 | 684.369 |
| Årets resultat | 1.223.762 | 529.909 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | (293.690) | (22.383) |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | 2.121.967 | 1.191.895 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 2.652.961 | 1.722.889 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Identiq Holding ApS | Skanderborg | 50 % | 5.305.921 | 2.447.524 |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Tilgang i året | 39.999 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 | 1 | 1 | 1 |

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for Epiq ApS bankengagement på t.kr. 1.500.